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PSiG.ZP.1.2022                                                                 Przechlewo, dnia 19 września 2022r. 

                                                                                             

                                                                                                         

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. 

 „Doposażenie placów zabaw w miejscowościach: Przechlewo, Nowa Wieś i Pawłówko” 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:  

Biuletynie Zamówień Publicznych nr  2022/BZP 00345144/01 z dnia 2022-09-13 

 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy w ramach zadania należy przyjąć koszt inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej oraz 

wytyczenia geodezyjnego ?  

 

Odpowiedź: 

 

Nie. Zamawiający informuje, że wystarczające będzie przygotowanie koncepcji poprzez 

naniesienie wybranych urządzeń na mapy stanowiące załącznik do dokumentacji. Rysunkowa 

dokumentacja powykonawcza nie musi być sporządzona przez osobę z uprawnieniami. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w ramach zadania należy wykonać nawierzchnie bezpieczne ? Jeśli tak 

to jakie, w jakiej ilości, czy mają być ograniczone obrzeżem - jeśli tak to jakim i w jakiej 

ilości ? 

 

Odpowiedź: 

Nie. Przedmiotowe zamówienie obejmuje dostawę wraz z montażem wyposażenia placów 

zabaw. 
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Pytanie nr 3:  

 Jakie dokładnie roboty wchodzą w zakres zamówienia? Czy wymagana jest tylko dostawa i 

montaż wyposażenia, czy również roboty dodatkowe? W opisie technicznym pojawiają się 

zapisy mówiące o wyrównaniu i niwelacji terenu oraz plantowaniu, humusowaniu i sianiu 

trawy. Proszę o sprecyzowanie.  

Odpowiedź: 

Przedmiotowe zamówienie obejmuje dostawę wraz z montażem wyposażenia placów zabaw. 

Pytanie nr 4:  

Zgodnie ze wzorem umowy: „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić wykonanie i kierowanie 

robotami montażowymi związanymi z przedmiotem zamówienia, przez osoby posiadające 

stosowne kwalifikacje zawodowe.” Proszę o określenie wymagań w tym zakresie. Do 

montażu wyposażenia placu zabaw nie jest wymagany kierownik budowy, wystarczające jest 

przeprowadzenie prac przez przeszkoloną ekipę montażystów.  

Odpowiedź: 

Montaż wyposażenia powinien zostać wykonany przez przeszkoloną ekipę montażystów. 

Zamawiający zmieni zapis w projekcie umowy. 

Pytanie nr 5:  

Zgodnie z zapisami umowy: „Wykonawca sporządzi rysunkową dokumentację 

powykonawczą z naniesionymi urządzeniami i ich strefami bezpieczeństwa.” Proszę o 

sprecyzowanie wymagań w tym zakresie. Czy wymagana jest inwentaryzacja geodezyjna 

powykonawcza, z tyczeniem urządzeń? Czy wystarczające będzie przygotowanie koncepcji 

poprzez naniesienie wybranych urządzeń na mapy stanowiące załącznik do dokumentacji? 

Czy rysunkowa dokumentacja powykonawcza musi być sporządzona przez osobę z 

uprawnieniami?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wystarczające będzie przygotowanie koncepcji poprzez 

naniesienie wybranych urządzeń na mapy stanowiące załącznik do dokumentacji. Rysunkowa 

dokumentacja powykonawcza nie musi być sporządzona przez osobę z uprawnieniami. 
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Pytanie nr 6:  

Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonywał na swój 

koszt coroczne przeglądy urządzeń przez okres obowiązywania gwarancji. Jest to dodatkowy 

koszt, który musimy uwzględnić w wycenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wymaga, aby Wykonawca wykonywał na swój koszt coroczne przeglądy 

urządzeń przez okres obowiązywania gwarancji. 

 

                                                                                 

 

                                                                                    Z poważaniem 

                                                                                         Prezes                      Skarbnik 

                                                                                           /-/ Jan Gajo            /-/ Tadeusz Frieda 

  

 


